ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка
Дата проведения: 28.04.2014г.
Время проведения: 12:00 ч.

Место проведения: п. Есаульский, ул. Ленина д.126, администрация Есаульского сельского поселения
Присутствуют: 9 человек:
1. Подивилов С.А. -  Глава Есаульского сельского поселения

2. Красовская О.Л.. – Заместитель главы администрации Есаульского сельского поселения

3. Шефер Л.Н.. – главный бухгалтер администрации Есаульского сельского поселения
4. Филиппова Л.С.. – бухгалтер администрации Есаульского сельского поселения
5. Плотникова Э.Р. – землеустроитель администрации Есаульского сельского поселения
6. Игнатьева Е.Ю. - специалист 1 категории администрации Есаульского сельского поселения
7. Юшкова И.С. – инспектор ВУС администрации Есаульского сельского поселения
8. Короленко Е.А. – контрактный управляющий администрации Есаульского сельского поселения

9. Кадуркин К.Л. –заказчик

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря слушаний.
      2.   Согласование изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, примерно в 1,3 км по направлению на запад от ориентира поселка Есаульский, общей площадью 20 000 кв.м, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», кадастровый номер: 74:19:07 01 005:189, имеющего вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования»  на вид разрешенного использования «для строительства склада для первичной переработки сельскохозяйственной продукции»
По первому вопросу слушали Игнатьеву Е.Ю. о необходимости избрания председателя и секретаря слушаний.
Выступила Юшкова И.С.  с предложением избрать председателем публичных слушаний Подивилова С.А., секретарем Красовскую О.Л.
Голосование:
«ЗА» - девять;
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: Избрать председателем публичных слушаний Подивилова С.А., секретарем – Красовскую О.Л.

1. По второму вопросу слушали Подивилова С.А. о необходимости согласования изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, примерно в 1,3 км по направлению на запад от ориентира поселка Есаульский, общей площадью 20 000 кв.м, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», кадастровый номер: 74:19:07 01 005:189, имеющего вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования»  на вид разрешенного использования «для строительства склада для первичной переработки сельскохозяйственной продукции»

Выступила Плотниковап Э.Р. с разъяснением порядка разработки и утверждения правил землепользования и застройки, генерального плана поселения.

Голосование:
«ЗА» - девять;

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - два.

Рекомендации участников публичных слушаний: рекомендовать Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Челябинской области подготовить проект постановления об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, примерно в 1,3 км по направлению на запад от ориентира поселка Есаульский, общей площадью 20 000 кв.м, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», кадастровый номер: 74:19:07 01 005:189, имеющего вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования»  на вид разрешенного использования «для строительства склада для первичной переработки сельскохозяйственной продукции»
Председатель

Подивилов С.А.

Секретарь

Красовская О.Л.
PAGE
2